
']/l1i/,{t
<;l

5-11 массов с оВ3, Для БоУ 

-}{g

,126,127 о 142,3
на период 1З,05,24 ,25,а5,24

Эн.ценностьЖирыБелкиВыход
основной

Номер по
сборнику
рецепlYр

Цена по l

резупьтатам 
|i аукциона

г-

а

l

t
е

5,360

h.Zбз
и 998.

s98

с малинои с
Хл

ша из хлопьев овсяl]ых

сортов

l ,]55,940
i_=^-*_.l 4ь.5Jо

l 69,000

72.2а0

25?,805

11

1

0,0005.460

1,1 .8в0

';|-2.81 р.

4
19

1

2

з
4 596,283

596,283оа
15

s6,
свежии:

14.05,24

за
за

Завтрак
1 70,0329.з999.7981 1,049120тпп/1 045l3/1 99871.О2 р.

с

изделия отварные с
266.3464з.26з

,1

7,3216.80418s940/211 99в"13.64 р.

lz
8.

зз4.457
з4.660Ll ,,lzz,aso

l 29,4487.055
2а,

,323з1,4

16
о,

запеканка

15.05.24

за день:
за

4l

+
l1
Г-- 2

-вЪ.ооо 
l

-*ъr52551---Ъr5rБ]111t

0.000

{.832

0

36.
150

s6.з2

1

22,

1

ай q сахаром

за деньi
за

134.1в16.140,14,966
120зOз/201 160.71 р.

1

2

141,761

,828

25.518

Lo

2ьэ
0

з.6873.0l2,150
1З.95 р.Бйре на молоkе с

морковьютушеная

1 7з,Б001s.в80
0.263

з5тпп16.00 р.

итого за

сс
в

4

5

5,1

1

за
я,гница
7

1

2

6 чесноком

с
46,21811,0090.0000,з2t]20054-1 3гн-20207,22 р,

21

?,,17о

.229
35

4

5

1 7з.600

.765

761

19.880

22.

9.415

,t

веченьё

за день:
за

1

2

266.346

501

.880
,а в

а.7

43.?63

1

7.321

мб

6,804

lJ,

189940/211 998л13.64 р,
маслом
fr-акаронйые изделия отварные с

1

1
556
556

fr-{т--- 7s0.016

Г4Т----]Б"qФ4
29,521за автрак:

какао с мсlлоком

за день:

Уrлеводыхж

20

зl,з00
20БЗ0.76 р"

9з.t

0,000
0,000

17.961

0.206
0.600

17.785

GфiеБ'rdбйБчки)
"llатральные"(в) тушеные в

.[iотяньом Govce с TovaToM
i

1 26.1 0в

41.418
0.200

9u. j
0.00гJ

1-1"621

- 
бtl3.90490.44417.62122.2s4

в

946/2л 998.

9.4152.17о

96.32 р.
96,32 р.

I 18.9шit---ы*23.uUc
2з.009

ЧZйТ!ФБГiмородиной с

16.00 р.

i 96"32 р.

66 48 р.

0,698
3,420

----зйг__-_зб757
4,З4 р.
17 ,В2 р,
9ý.З2 р,
98.З2 р,



(

Понедельник
2о.05.24
Завтрак

1
Сыр пlтвердых сортов
порционный 10.2Т р. 28/19s8 о 2.457 0.000 32.490

2 каша пшенная на молоке с
маслом(жидкая) З0.28 р, 548/1/1998г. ,190 7.з02 8,5,11 з4.126 242.89а

хлеб пшеничный 3,4З р, тпп 4.066 0.482 26.590 120.9,10
4 Чайслимоном,ссахаром 4,ЗЗ р, 54/3гнl2020 200 0.263 0.000

,1,2Б5
з1,828

5 Фрукт свежий: Яблоко 25.,15 р, тпп ]50 0.600 0,000 16.950 бs,000

6
Корж ь,tолочный в индивидуальной
упаковl(е

22.Вб р. тпп 45 з.450 6.150 32.600 229.000

Итого за Завтрак; 96,з2 р" 647 1 8.09з 17.6 1 17"531 72в.l1в
Итого за день: 96.З2 р. 64т ,t 0.09з 17.6 1,i7.53,1 726,1 ,18

Вторник
21.о5.24
3автрак

1 уляш из говядинь1 66.90 р 827!3198. 110 16.217 17.9з€ 7,55з 248.424
? ]очка отварная с маслом 14.36 р, 931/3л 998 206 l l .DJU 7.399 52,838 зZ4.252

хлеб пшеничный 3.52 р. тг]п 62 4.78о U,5bb 31,2Б1
4 Чайсмалинойссахаром 1 1.54 р 54-'i 3гн-2020 200 0,298 0,000 11,12s 40.3з8

Итого за 3автрак: 96"32 р. 578 э2.98з 25,901 102,7в1 761.1 68
Итого за день: 96.32 р. 578 з2.98з 25.901 1 02,781 761.168

Gреда
22,о5,24
Завтрак

1 Омлет натуральнь!й на молоке 69,92 р. 54-1 о-2020 175 15.090 24.556 3,009 293,506
2 хлеб пLuепичный 2.86 р. тпп 51 з,884 0"460 25,397 1,] 5,486

Чай с сахаром 1.54 р, 54-2гн-2020 200 0.200 0.000 29,448
4 lpyKT свежий: Яблоко ?2.00 р- тпп 150 0.600 0,000 1 6.950 69.000

Итого за 3автрак: 96,32 р, 576 19.774 25.0,1б 52,411 5а7.44
Итоrо за день: 96,32 р, 57ý 19,774 25.0,1б 52.411 507.44

Четверг
2з.05,24
Завтрак

1

l ефтелиiбиточRи)
"Натуральные"(в) тушеные в
сметанном соvсе с томатом

71.а2 р" тгlпл 045/3/1 s98 120 J 1 .049 9.798 о too
1 70.032

2
1\4акаронные изделия о-тsарt{ые с
п,4аGлом

17.52 р s40/2/1 99в. 21а ,10,926 в,532 бs,643 зs9.з68

з хлеб пшеничный З,99 р. тпп 71 5.4"i9 0.642 J э.4 Jo 161 ,,]з8

Чай слимоном, с сахаром 3.79 р. 54lЗrнl2о2о 200 0.26з 0,000 r,zDэ з1 ,828

Итого за 3автрак: 96.З2 р" 601 27.657 ,l8.972 121 "7 4з 762.366
Итого за день: 96.З2 р, 60"1 27,657 18,972 121.т43 162.збв

Пятница
24.t5.24
3автрак

1
Рыба ryщеная в томате с
овощами{филе гоDбчши)*

61.31 р, 640/зл 998. 110 14.698 10,554 5.241 I/+.Joo

2
Картофельное пюре на мOлоке с
маслом 22.21 р, 94612л 998. 190 3.828 8.220 31.526

3 хлеб пшеничный 4.26 р. тпп 1ь 5,776 0.684 37.772 171 .760

4 Чайсчерникойссахаром 8.54 ъ. 5.z1-1Згн-2020 200 0.200 0.000 10,049 41.41в

Итого за Завтрак: 96.32 р. 576 24,5о2 l9,458 84,594 595.821

Итого за день: 96,32 р. 576 24.5а2 19.458 84,594 595.821
Суббота
25.05.24
Завтрак

1
Котлета ",Щомашняя"(в)запеченая
с соусом сметанным* 61.73 р тпп/1 044lзл 998 12а ,15.465 14.314 16.2з2 255,752

2 Гречка отварная с маолом 17.48 р 931 /3/1 998 190 10.558 9,994 47.614 37-2.233

3 хлеб пшеничный 3,3s р тпп oU 4.564 0.540 29.845 ,135.71 3

4 какао с молоком* 13"Т2 р- 1222I2i1998, 200 2.406 2.64о 13.274 87,080
Итого за Завтрак: 96"З2 р. 570 32.993 27.488 106.965 800,778
Итоrо за день: 96,32 р. 570 з2,993 27 "488

,l0ý.965 800.778
ИТОГО 3А Завтрак: {"l55,84 р. 7030 3{2.63{ 253.935 1 { 73"1 09 81 56.798

ИТОГО ЗА ПЕРИОД: 1155.84 р. 7030 3"l 2.631 25з.9з5 1 17з-1 в9 8,t 56,798
СРЕДНЕЕ ЗА ПЕРИОД: 96.32 р" 585.83 26,05 21.,л б s7-76 ý79.73

сООТНОlДЕНиЕ: 1 0.812 3.753

Примечание:

Зав. произв,

Калькулятор

2а8.277

I
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]

71,
5-1t клаiсов с ОВ3, Длп Ч9У

7зlво, 8i, 89, 9з, 99, 105, 108"l18,

на период t3,05,24, 25,05,24

Эн.ценность

123,з05

ь

672

,800
31

06156
11

Уrлеводы

23,415

,l

44,

50

8.595

16
16

Жиры

4.1вв

Е€лки

1

1

6

1

0.

27
2"|

6.088

1в5
185

Выход
осноьной

,l80

30

9.48 р.

1т

9,34 р,

Цёна

998.
2

1

р.
1

см

с

4 1

15

8,
из

998.

ва

2 свекольник на

из
в

за
за

за
за

13,05.24

Котлета в томатном
на моfiоке о

Номер по
сбориику
рецёfiур

пот из

2.

,15.465

,44э

5.095

,10.234

255,т52

67

2

140.

159.489

149.2зl

18

1

з1
65
11

1

9.

16.232

1{6

4
1

13,979

5.1з7

120044/3l1 998с соусом 61,73 р

с маслом

16.05

7т

12

2 на

1

1
895с

за

00

2
s0

Рис

с
о

1

с
1

5

1 на
из

пll]

с макаронными изделйями

5

из

за

за

на курином

тушеная в оиетанном ооусе

на

ис 11,i2 р.

49.23 р

с маслом

капусты, с
со

9.48 р-

.99

14.з14

,136

9,455

000

.2з5

9.704

,812
з70

.320

о Еоq

.030

8.,17&

35.,

L],

4,18ь

23.

123.з05

. l 128.б5U l

l-t---rззr--]
) Г-lтýr0
*;--soi.з06.
й---аЬГзqq

2

5

,1

1

- 
12.982 l

----тrъг--]
--_::;:-1lJ,ll о
L-->l 0.000r--эi5s'
Г--fпЕа

3,

,57

запеченыепечёнииз

Кисель
за

99в.

881 6

- 1 18,470 l
:l

873.634----flты

-

-
47,515

-

171.7g4
L6.350

5.9
,l0l

96.32 р,
за



20.05.24

1 в сметанном 8.В9 р"
2 на 9,36 р,

11 100 1.466 2.920 B,3s9 64,865

котлета
сметанным*

с соусом
60,30 р 044lзl1 998 1,10 15,310 13.442 ,15.622 244.7s2

4 отварнои с мас,г]ом 14,47 р.
5

ооа 170 4.198 4.219 44,а21 230л852

6
1 ,76 р" 2.386 0,283 15-606 70.964Чай 9 cqxapoM
1 200 0.200 0.000 7.055 29.цв

8Ё1 32,648 з0.,l77 {,! 1.823 843.137Итого за деili 96"З2 р, 861 з2.648 зO"f77 11t.a23Вторник
21

2 Сул картофельный с
на кчоином б}льоне

[1акарснilыми изделиями
7.46 р. з07lзl1 998. 200 4.870

5,005

1 8_780 ,]з6,716

4
.5

на с маслом
пuJен ицн ы

1 946/2л 998. 175 3.580 4.541 ?s.717 ] 67.329

6 Компот сливовый с саха р o[1
тпп 4-066 0.482 26,590 1 20.91 0

1 1.2З р. 1203/З/1 998r 200 0 000 0.000итоrо за обед: 970 59.850
848 ?ý.392 27.417 ,l03.9з5 752.226Итого за день 96,32 р. 848 26,392 27.447 ,t 0з.935Среда

aа

Обед
1 Свекла отварнЫ 5.З8 р. 32o12011 100 Z. lcJ 0,000 1 з,680 60,800
с Борц с капустой й йТ@лем на курином

бульоне (со сlивтаной) 11.75 р. 250 5.110 9.78з 1 3.931 I oZ.Jb /

3 с N{ясом 70.67 р.
4

-5
хлеб пшеничный 3,7Q р"_

4.76 р.

998, 250 ,19.ý47 9.671 з0,873 2,в?,417
,151.872

Итога за Обедl 96.32 р.

111

867 з2.657 20.059 120,452
114,450

Итого за амi: 771.906
867 з?,657 20.059

Четвёрг
23.05.24

12а,452 771.906

Обед
1 9.68 р. 1 070/3л 998. 100 1,759 1 0.0502 на

с

140,617

3
13.12 р. 95/201 8. 25а 5.553 9.642 19.743 184.672

4
59.10 р. 893l2/1 э98 200 17,274 8.з11 43,0з8 з1 5.761

5
хлеб лшеничный 2,91 р; тпп 52 3,952 0.468 25.в44 117 .52а

манго и 11.5,1 р. 54-1хн-2020 200 0.080 0.000 15.в70 63.950за Обед: 96-32 р. 80z 28.61 в 2в.47,| 115.47 822.52Итого за день 96.32 р. 802 28,61 8 28.47,| 115.47 822.52пяlтlица
24.05.24

Обед
1 инеrрот овощной 7.78 р. 161/1998л 100 1,18з 10.027 9.5з9 ,131,194

2 iЛи из свежей капусты, с картофБлем на
Ф,рином булцо!е (со сметаной) 1 1.21 р, 282l3/1998. 250 5,098 9.792 10.49з 148, / 19

3 аркое по-домашнему 5s,s3 р, 8201311 998" ?4а 1/i.065 i /.ZJэ 29.,t91 31 6,046
4.40 р, Iпп 78 5.966 0.707 з9,015

5
177,410

за
'l6,00 р. гпп 200 ,1-000 0.000 28.000 1 12,000
9ý.32 р. 868 27 -з,l2 37.7ý1 1 1 6.238 885,369

Итого за день: 96"32 р. 868 27"31? 37.761 ,t 16,238 885,369

а
кра свекоJlьная 1 0.41 р 5ц2а11 100 2,875

' 
Qaq 16.з46 1 20,1 93

на 9,36 р. 306/зл 998. 250 9.088 9.31з 21j20 202,?16
3 Котлета в томатном 49.91 р. тппл 029iзl1 998 140 13.959 "12,в03 14.sзз 2з0.763
4 с маслом 16.49 р, 934/311 998, 9п( 5.080 4.з4.5 53,345 27z.810
5 хлеб пшеничный 4.25 р, тпп т5 5,768 0.683 37,722 171 .534
6 Кисель 5.90 р.

,1131/3198.
0.096 0,000 31.460 1?1,02оза 96.З2 р, 970 36,866 32.139 ,1,I4.s26

1 1 1 8,536за 96.32 р. 970 з6.866 32.1з9 174.926 1,118,536
1155.Е4 р 1 0291 354.804 збr1.009 1432.2в2 1 0227,з09
1 l 55.84 р ,l0291 354.804 364,009 1432,202 1 0227,309

п 96,З2 р. 857,58 2s,57 30,33 1 {э-з5 852,28СООТНОШЕНИЕ:
1 ,1.026 4,036

Калькулятор

l lонедельник

Обед
1 в,85 р. 147пuа. 100 о,1 52 0,494 47.5,]5

5.000

262/1998.

тпп 67
0.640

4
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